
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 173 Pág. 30Viernes, 8 de septiembre de 2023

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

UNIVERSIDAD DE LEÓN

RESOLUCIÓN de 1 de septiembre de 2023, del Rectorado de la Universidad de 
León, por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso 
público convocado para cubrir plaza de personal docente e investigador en la figura 
Profesor Permanente Laboral, convocado por Resolución de 27 de julio de 2023.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 5ª de la Resolución de la Universidad de 
León de fecha 27 de julio de 2023 (B.O.C.y L. de 3 de agosto de 2023), por la que se 
convoca concurso público para cubrir plaza de Personal Docente e Investigador en la 
figura de Profesor Permanente Laboral.

Este Rectorado, en virtud de las competencias que le confiere el artículo 50 de la Ley 
Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, de Universidades, y 80 del Estatuto de la Universidad 
de León, ha resuelto:

Primero.– Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la plaza 
de Personal Docente e Investigador, en la figura de Profesor Permanente Laboral, que se 
indica en el Anexo I de esta Resolución.

Segundo.– Conceder un plazo improrrogable de diez hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de Castilla y León 
para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión u omisión en las relaciones 
provisionales adjuntas.

León, 1 de septiembre de 2023.

El Rector,
Fdo.: Juan Francisco García Marín

CV: BOCYL-D-08092023-8



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 173 Pág. 31Viernes, 8 de septiembre de 2023

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PLAZA

Código: DL004843

Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor Permanente Laboral.

Área de Conocimiento: «Tecnología de los Alimentos».

Departamento: Higiene y Tecnología de los Alimentos.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

RENES BAÑUELOS ERICA ***9477**

ASPIRANTES EXCLUIDOS: Ninguno.

CV: BOCYL-D-08092023-8


		2023-09-08T07:30:35+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




